
1 

 

МКОУ “Новоникольская основная общеобразовательная школа” 

 

Номер 

документа 
Дата 

03-02-160а 14.09.2022 

 

ПРИКАЗ 

 

О назначении ответственных 

за организацию работы по ПДД 

 

    В целях выполнения Федерального закона от 01.12.1995 г. №196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», Приказа Министерства транспорта РФ от 

15.01.2014 г. №7, руководствуясь Уставом школы    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      

1. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма и ПДД в МКОУ «Новоникольская 

основная общеобразовательная школа» старшую вожатую Гажаеву 

Ирину Александровну, в филиале «Бобровская ООШ» старшую 

вожатую Потиха Анну Викторовну. 

2. Ответственным за ПДД Гажаевой И.А. И Потиха А.В. организовать: 

- оформление уголка по безопасности дорожного движения 

- систематическое изучение правил дорожного движения 

- разработку памяток для обучающихся и родителей по ПДД 

- размещение памяток и инструкций на официальном сайте школы и 

социальных сетях 

- проведение школьных тематических мероприятий. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.                                                             
 

  Директор    Т.П. Сидорова 
  должность  подпись  расшифровка подписи 

 


		2022-10-20T08:39:31+0700
	Сидорова Татьяна Петровна
	Я являюсь автором данного документа




